Республика Карелия

ддминистрация Олонецrtого национапъного муниципалъного раиона

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от,З0 сентября 2а24 гада Ns 819

о Ьнесении изменений в постановJlение
администрации Олонецкого национаJIьного
мунициilального района от 05.04.2022 Nр 437
((() муниципального

доброволъческог0 (волонтерского). центра
Олонецкого национаJIьногo мутiиципального

района (Anuksen kanzallizen piirin
omatahtozien (volont'uoroin) keskus)>

в це"тiях исполЕения пункта 15 Перечня Поручений Президента Росоилtскоli

Федерации от 29.а|.2а2з J\Ъ ilр-l7З по итогам заседания Государственного Совета

Российской Федерац иц 22.|2.2О22,

АдьлинисЦацияОлонецкогонационt}льногомуниципа,тьI]огорайонапостановляет:

1. Внести в пу}lкт 1 гtостановления администрации Олонецкого чациональilогO

},{униципfuтьного района от а5.04,2а22 м 4з1 ко создании муниципальнOгс

добровольческог0 (волонтерскtэго) центра Олонецкого национаJIьного муЕицIlilальЕlt]гсt

раИЬ"u (Anuksen kanzallizen piirin ornatahtozien (volont'uoroin) keskus)> измеýе}1,1g

следуюrцего содерх{ания: слова <на базе адмиЕIистрации Олонецког0 национа-пьнOгсt

муниципаIьного рйо"*о замеIlитъ словами <на базе муницигiальЬого образовательтlогс

на заместителя
администраJдI,iиглавы администрации - начальЕ{ика Управления социаJIьного развития

Олонецкого национа"tьного муниципального района (Д. С_лrдорова).

Глава Олонецкого национаJIьного
M}i ниципаJIьного района

f"$,1Ёli7,^iф

su,i..6.,ffiý",-е t {#
\u"оЧ
\&;'э -